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Primet e Shkruara dhe demet e paguara sipas llojeve te sigurimeve 

 

Lloji i sigurimit 

Numri i kontratave Primi i shkruar bruto Numri i demeve te paguara Shuma e demeve te paguara 

Periudha 

paraprake 

Periudha 

aktuale 

Ndryshimi 

% 

Periudha 

paraprake 

Periudha 

aktuale 

Ndryshimi 

% 

Periudha 

paraprake 

Periudha 

aktuale 

Ndryshimi 

% 

Periudha 

paraprake 

Periudha 

aktuale 

Ndryshimi 

% 

1 Sigurimi i aksidenteve 
 1,962   2,135    67,412   83,904    6   7    943   20,567   

2 Sigurimi shendetesor 
 6,804   5,098    1,370,176   1,319,375    13,886   8,082    766,005   566,001   

3 Kasko 
 1,332   1,450    447,752   483,603    546   514    256,138   263,179   

4 
Sigurimi nga zjarri 

dhe forcat e natyres 

 677   928    206,098   333,858    11   13    29,775   23,512   

5 
Sigurimi demtime te 

tjera ne prone 

 29   30    314,572   303,930    1   7    2,115   71,223   

6 
Pergjegjesi motorrike 

ndaj paleve te treta 

 19,104   20,034    2,406,085   2,570,855    1,068   1,079    1,206,933   1,566,109   

7 

Sigurimi i 

pergjegjesive civile te 

pergjithshme 

 132   174    55,828   129,949    2   -      5,017   -     

8 Sigurimi i garancive 
 875   1,024    78,398   135,136    -     2    -     5,770   

9 
Sigurimi i shendetit ne 

udhetim 

 4,135   4,526    75,684   103,278    8   10    1,398   2,797   

 TOTAL 
 35,050   35,399   0.01   5,022,004   5,463,887   0.09   15,528   9,714   (0.37)  2,268,324   2,519,157   0.11  
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